
                                                            

                                        COMUNE  DI NASO 

                                        Provincia  di  Messina 
 

 

Copia Determina  del  Responsabile del Servizio      
 
                             Area  Economico Finanziaria 
  
n.         del     

 

n._________ del Registro Generale  

 

Oggetto: Lavori di completamento per la ristrutturazione ed il 

                restauro della Chiesa SS. Salvatore-Accantonamento somme 

  

  L’anno  duemilaquindici  il giorno ____________ del mese di ottobre 

   nel  proprio Ufficio 
                                    

                                IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
    

   

   Vista la legge 142/90 così come recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

     Visto  l’art. 6, comma 2, della legge 15/05/97 n. 127 e successive modifiche ed 

integrazioni così come recepito dalla L.R. 23/98; 

     Visto l’art. 6 comma 3 del D.L.31/05/2010 n. 78; 

     Visto il provvedimento Sindacale n. 17  del 13/07/2015 con il quale sono state 

attribuite le funzioni dirigenziali,  relative all’area Economico-Finanziaria; 

      Visto che al Comune di Naso sono stati finanziati i lavori di completamento per la 

ristrutturazione ed il Restauro della Chiesa SS. Salvatore per l’importo di €. 

258.228,44; 

 Considerato che i lavori sono stati collaudati e che le somme residuate sono state 

accreditate per un importo di €. 11.304,37; 

  Considerato che vi è in atto un contenzioso e che la suddetta somma deve essere 

accantonata nelle more della definizione del giudizio:  

      Vista la L.R. n. 30/2000 e s.n.i.; 

       Visto il D.P.R.S. del 18/10/2001, n. 19; 

       Vista la L.R. n. 22 del 16/12/2008; 

      

                                                    D E T E R M I N A 



 

 

- Di accantonare la somma di €. 11.304,37 autorizzando l’Area Tecnica 1 ad 

emettere il relativo mandato di pagamento in favore del Comune di Naso; 

 

- Porre la somma predetta su un vincolo nelle more della decisione del 

contenzioso. 

 

                                                                             

 

                                                                          Il Responsabile della II° Area 

                                                              f.to      dott.ssa Giuseppina Mangano 

                                                                                           

 

 

                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE IN ORDINE ALLA COPERTURA 

 FINANZIARIA, AI SENSI DELL’EX   ART.55-COMMA 5 DELLA LEGGE 8-6-90, 142  E 

SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, CON IMPUTAZIONE AGLI INTERVENTI .  

NN. ___________________DESTINATO A ___________________________ 

 

IMPEGNO N. __________ 
 

Li ________________ 

 

 

                                                IL REPONSABILE DI RAGIONERIA 

f.to dott.sa  GIUSEPPINA MANGANO 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             

 

                         

                                

 

 

                                   COMUNE DI NASO 
PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE; 

 

VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

A T T E S T A 

 

 

CHE IL PRESENTE ATTO SARA’ PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DEL COMUNE  

 

 

PER  QUINDICI GIORNI CONSECUTIVI DAL_________________  AL _________________ 

 

 

 

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE,____________________ 

 

 

 

                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                              dott.ssa Carmela Caliò 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI NASO 
PROVINCIA DI MESSINA 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE; 

 

VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

 

A T T E S T A 

 

 

CHE IL PRESENTE ATTO SARA’ PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DEL COMUNE  

 

 

PER  QUINDICI GIORNI CONSECUTIVI DAL ______________AL___________________ 

 

 

 

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, LI’_______________________ 

 

 

 

                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

        f.to dott.ssa Carmela Caliò 

 

 

 

E’ COPIA  DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO. 



 

 

NASO, _______________ 

 

 

                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                       (dott.ssa Carmela Caliò) 

 

 

 
 


